
ZARZĄDZENIE NR 241/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach, którego tekst jednolity 
stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 217/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
6 września 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach i ogłoszenia tekstu jednolitego, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 27 w ust. 1 pkt 47 otrzymuje brzmienie: 

„47) nadzór nad prawidłowym wykorzystaniem powierzchni słupów informacyjnych na terenie 
Miasta;”;; 

2) w § 34 w pkt 1 lit. b – d otrzymują brzmienie: 
„b)  zawierania umów najmu socjalnego lokalu, 
c)  ustalenia wstąpienia w stosunek najmu lokalu mieszkalnego po zgonie osoby zajmującej lokal; 
d) rozpatrywania wniosków o zamianę lokalu mieszkalnego z kontrahentem,”;; 

3) w § 38 uchyla się ust. 2; 
4) w § 41a w ust. 1 po pkt 1 dodaje się punkty 1a – 1c w brzmieniu: 

„1a) przyjmowanie deklaracji dotyczącej źródła/źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach 
mieszkalnych oraz niemieszkalnych i wprowadzania danych i informacji do ewidencji 
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków; 

1b) prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach Programu Priorytetowego 
Czyste Powietrze; 

1c) dokonywanie oceny potencjału wytwarzania energii elektrycznej w wysokosprawnej 
kogeneracji oraz efektywnych energetycznie systemów ciepłowniczych lub chłodniczych na 
obszarze Miasta;”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7584856-5E92-4035-9DA2-2FA18FE96A4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 47

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


